



OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA W WARSZAWIE

00-844 WARSZAWA ul. Grzybowska 77

tel. (22) 457-03-35 fax. (22) 457-03-45

<http://www.oke.waw.pl> e-mail info@oke.waw.pl

Warszawa dnia 20.08.2012

Znak sprawy: **OKE WOA/222/06/SK/2012**

Dotyczy: **odpowiedź na pytania Wykonawcy**

Zamawiający otrzymał faksem w dniu 20 sierpnia 2012r. pytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia „dostawa samochodu osobowego, siedmioosobowego, fabrycznie nowego do siedziby Zamawiającego”. W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 90 dniowy termin wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z silnikiem wysokoprężnym (diesel) o mocy 136KM?

Odpowiedź:

Zamawiający zainteresowany jest wyłącznie zakupem samochodu z silnikiem benzynowym.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bez kurtyn powietrznych dla drugiego rzędu siedzeń?

Odpowiedź:

Mając na celu bezpieczeństwo pasażerów, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z 24 miesięczną gwarancją na powłokę lakierniczą przy jednoczesnym zaoferowaniu 144 miesięcznej gwarancji na perforację nadwozia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany okresu gwarancji.

Z poważaniem

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
w Warszawie
Anna Brenkiel